
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS KOMITETŲ SUDARYMO 
 

2011 m. balandžio 29 d. Nr. TS-6.88 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr.113-4290) 14, 23 straipsniais ir Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos veiklos 
reglamento, patvirtinto 2008 m. gruodžio 29 d. rajono savivaldyb÷s tarybos sprendimu Nr. TS-
13.229 VIII skyriumi, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a : 
 1. Sudaryti 5 rajono savivaldyb÷s tarybos komitetus: 
 
 TEISöSAUGOS, MANDATŲ, ETIKOS, INFORMACIJOS 
 Arvydas Dagys         – Darbo partija; 
 Laima Keraitien÷              – Lietuvos socialdemokratų partija; 
 Antanas Slesariūnas          – T÷vyn÷s sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai; 
 Darius Šapola         – Liberalų ir centro sąjunga; 
 Antanas Vagonis              – Lietuvos socialdemokratų partija. 
 
 ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO 
 Tadas Barauskas         – Lietuvos socialdemokratų partija; 
 Jūrat÷ Čypien÷          – T÷vyn÷s sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai; 
 Vitalijus Jocys         – Liberalų ir centro sąjunga; 
 Egidijus Vilimas         – Partija Tvarka ir teisingumas. 
  

 SVEIKATOS IR SOCIALINöS APSAUGOS  
 Romas Kundelis        – Liberalų ir centro sąjunga; 
 Ramun÷ Markevičien÷     – Partija Tvarka ir teisingumas; 
 Irena Saikalien÷        – T÷vyn÷s sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai; 
 Zinaida Timofejeva          – Partija Tvarka ir teisingumas; 
 Rimantas Velykis             – Lietuvos socialdemokratų partija. 
 

 FINANSŲ, VERSLO, VIETINIO ŪKIO 
 Almantas Blažys         – T÷vyn÷s sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai; 
 Stanislovas Dambrauskas – Lietuvos socialdemokratų partija; 
 Virginijus Gaučys             – Darbo partija; 
 Virginijus Lukošiūnas       – išsik÷lęs tarybos narys; 
 Vilius Pliuškis                   – Partija Tvarka ir teisingumas. 
 
 KAIMO REIKALŲ 
 Stasys Jasiūnas                  – Lietuvos socialdemokratų partija; 
 Gintaras Girštautas            – Liberalų ir centro sąjunga; 
 Vytautas Kanopa               – Darbo partija; 
 Kazys Krisiūnas                – Partija Tvarka ir teisingumas; 
 Haroldas Saniukas            – Lietuvos valstiečių liaudininkų. 
   



 2 

 2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. sausio 30 d. 
sprendimą Nr. TS-1.18 „D÷l rajono savivaldyb÷s tarybos komitetų sudarymo. 
 
 
  
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                  Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Genovait÷ Gav÷nien÷, 71 244 
 
 
 


